EA W240-6K2
LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TEL 089/8541991 · FAX 089/8541721 · http://www.lcd-module.de
5.2007
TECHNISCHE DATEN
* KONTRASTREICHE SUPERTWIST ANZEIGE
* AUCH MIT TOUCH PANEL LIEFERBAR
* KONTROLLER T6963C INTEGRIERT

* FRONTRAHMEN EA 017-10UKE
* HIGH-LEVEL-GRAFIKKONTR. MIT RS-232 UND FUNKTIONEN: EA IC6963-PGH
BESTELLBEZEICHNUNG
LCD 240x64 PIXEL MIT T6963C, LED-BELEUCHTUNG EA W240-6K2HLED
BLAU NEGATIV MIT CFL-BELEUCHTUNG EA W240-6K2HC
BLAU NEGATIV MIT LED-BELEUCHTUNG EA W240-6K2HLW
SCHWARZ/WEISS MIT LED-BELEUCHTUNG EA W240W-6K2LW
MIT TOUCH PANEL UND LED-BELEUCHTUNG EA W240-6K2HLEDTP
MIT TOUCH PANEL, BLAU NEGATIV, LED-BEL. EA W240-6K2HLWTP
GEGENSTECKER FÜR CFL- / LED-WEISS STECKER EA G-3KRAG
KOMPLETTE BEDIENEINHEIT MIT RS-232 UND GRAFIKFUNKTIONEN: EA KIT240-6
LCD- GRAFIK MODUL
240x64 PIXEL MIT KONTROLLER T6963C
negative blue:
EA W240-6K2HC und
EA W240-6K2HLW
yellow-green:
EA W240-6K2HLED
Touch Panel
optio
nal
FSTN:
EA W240W-6K2LW
 2
EA W240-6K2
T
ec